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Cara , eu estou bem assustado , pelo juiz dar uma justificativa errada do que ocorreu , se da 

um suspensão so sendo o que foi , eu ficaria de boa , mas ai esta relatado um fato que não 

ocorreu , então creio que tem alguma coisa errada ai viu 

Precisa ser melhor olhado 

pq realemnte não houve isso a bola estava na mão do atleta adversário o juiz estava ao lado 

dele , quando meu atleta tomou o amarelo ele ficou reclamando ai o cara do time adversário 

estava segurando a bola ele deu um soco na bola que estava com o atleta adversário o juiz 

aplicou o vermelho nele 

então nem teve como rolar o que foi dito 

Bom fazer o que ...  

Pelo que vi .. é o seguinte eles dizem o que quiser e fica por isso mesmo .  

A expulsão foi justa realmente !  

porém não houve esse ato de chutar a bola em ninguém .  

O meu atleta deu um coco na bola que o atleta adversário estava segurando durante a 

discussão . e ai o juiz deu o vermelho , ele saiu de quadra , nem teve nada mais que isso 

, nem discussão . 

Eu já vi de tudo na liga , mas isso ai é a primeira vez . 

Acredito de verdade que a expulsão foi correta .  

Porém esse jogo extra de suspensão por algo que não foi o fato, acho que põe até a 

integridade das coisas em jogo .  

Pois não ocorreu , creio que se fossem descrito da forma que ocorreu , ou mesmo que fosse 

um detalhe ou outro de diferença , ok  

porém tem um ato que não houve,  em momento nenhum ! pesando contra o jogador , ai 

creio que não é algo justo  ! 


